
Contacto

Teléfono +34 942209445
Fax +34 942207162
Correo Electrónico lopez_pa@cantabria.es

Dirección Postal

Vargas, 53
(39010) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-03-04-001572/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2023 a
las 02:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación general del programa comisariado 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 8.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.500 EUR.

Plazo de Ejecución
255 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NAVARRO FERNÁNDEZ WENDY
NIF 25369871C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.250 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTXxbAJr0paXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 62778816185918540 |  2023-595344 | Tue, 04 Apr 2023 02:01:32:873 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141740780563152556223377311850356856898 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTXxbAJr0paXQV0WE7lYPw%3D%3D

